
Roman Wrubel
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 579-036-039
email: roman@hestianieruchomosci.pl

Wolno stojący, 241 m2, Golczewo
Dom na sprzedaż - Golczewo

cena 1 390 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 241,29
m2

pow. działki: 7 855,00
m2

W ofercie sprzedaż eleganckiego domu z garażem na dużej działce i tylko 5km od centrum Stargardu.
Działka na której stoi dom jest ogrodzona, o powierzchni 1090m2.
Pozostała część działki jest nieogrodzona i może być przeznaczona między innymi pod działalność gospodarczą.

W skład domu wchodzą:
PARTER
- obszerny salon
- otwarta kuchnia z pomieszczeniem gospodarczym
- pomieszczenie konferencyjno-biurowe
- kotłownia
- duży garaż
- toaleta



PIĘTRO
- cztery sypialnie
- łazienka
- toaleta
- garderoba

Mieszkanie jak i część biurowa są częściowo umeblowane, okna jak i rolety antywłamaniowe a na wyposażeniu
budynku jest także alarm.
Do wykorzystania jest obszerny strych z wejściem z poddasza użytkowego.
Przy budynku znajduje się duży taras z grillem.

Niewątpliwym atutem oferty jest duża działka do wykorzystania na różnorodną działalność gospodarczą oraz
bliskość dużego miasta z jego węzłem drogowym i kolejowym oraz całą infrastrukturą.

Zapraszam Państwa gotowych podjąć wyzwanie dużej inwestycji na prezentację.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28192 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 241, 29 m² Powierzchnia użytkowa 183, 00 m²

Powierzchnia działki 7 855, 00 m² Rok budowy 2014

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian PUSTAK

Rodzaj okien ANTYWŁAMANIOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA



Cena za m2 5 760, 70 PLN Cena 1 390 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż Taras

instalacje

Alarm Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Czynsz administracyjny 1, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1390000&width=230

